omnium, & singulorū pretendere ualeant litteras ipsas in Basilice Principis Apostolorum, & Cencellarie Apostolice, necnō Cathedrali Ecclesiarū Brādeburgen. Misneñ. & morspergen. Valuis affigi & publicari debere uolumus. Decernentes, quod earundem litterarū publicatio sic facta supradictū Martinum, omnesq; alios, & singulos prenominatos, quos litterae huiusmodi quomodolibet concernunt, perinde arcent, ac si litteræ ipsa die affixiōis, & publicationis huiusmodi, eis personalit̄ lecte, & intimatæ forent. Quum non sit uerisimile, qd ea que tam patienter fiunt, debeant apud eos incognita remanere. Non obstantibus Constitutionibus, & ordinatiōibus apostolicis, seu si supradictis omnibus, & singulis, uel eorū alicui aut quibusvis alijs a se de apostolica predicta, uel ab ea potestatē habentibus sub quauis forma, et iam Confessionalis, & cum quibusvis etiā fortissimis clausulis, aut ex quauis causa, seu grandi consideratione, indulatum, uel concessum existat, qd' interdici, suspendi, uel excōmunicari nō possint per litteras apostolicas nō faciētes plenam & expressam, ac de uerbo ad uerbum, non aut per clausulas generales id importātes de induito huiusmodi mentionē eiusdem induiti tenores, causas, & formas, perindeac si de uerbo ad uerbum insereretur. Ita ut omnino tollatur, presentibus pro expressis habentes. ¶ Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostræ damnatiōis, reprobationis, refectionis, decreti, declarationis, inhibitionis, uoluntatis, mandati, hortationis, obsecrationis, requisitionis, monitionis, assignationis, concessionis condēnationis, subiectionis, excōmunications. & anathematizatiōis infringere, uel ei ausu temerario cōtraire. Siquis autem hoc attēptare presumpserit, indignatiōem omnipotentis Dei, ac beatorū Petri & Pauli Apostolorū eius nouerit incursum. Datum Romæ apud sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominice, Millesimo, Quingentesimo Vigesimo. XVII. Calendas Iuli. Pontificatus

Nostri

Anno

Octauo.

Visa R. Milanesius.